
温泉センター・役場行き 日 月 火 水 第２木 第４木 金 土 温泉センター・役場行き 日 月 火 水 第２木 第４木 金 土

苓北町役場発 9:20 10:25 9:20 10:25 9:20 10:25 苓北町役場発 9:15 10:20 9:15 10:20 9:15 10:20

天草慈恵病院前 9:22 10:27 9:22 10:27 9:22 10:27 天草慈恵病院前 9:17 10:22 9:17 10:22 9:17 10:22

坂瀬川郵便局前バス停 9:26 10:31 9:26 10:31 9:26 10:31 上津深江バス停 9:19 10:24 9:19 10:24 9:19 10:24

町道長崎浜線入口 9:29 10:34 9:29 10:34 9:29 10:34 坂瀬川郵便局前バス停 9:21 10:26 9:21 10:26 9:21 10:26

西川内(旧江川商店前) 9:35 10:40 9:35 10:40 9:35 10:40 猪口医院前 9:22 10:27 9:22 10:27 9:22 10:27

和田バス停 9:40 10:45 9:40 10:45 9:40 10:45 旧キューアサ前 9:24 10:29 9:24 10:29 9:24 10:29

猪口医院前 9:41 10:46 9:41 10:46 9:41 10:46 鶴･第１浄水場付近↩ 9:33 10:38 9:33 10:38 9:33 10:38

坂瀬川公民館付近 9:43 10:48 9:43 10:48 9:43 10:48 鶴公民館前 9:38 10:43 9:38 10:43 9:38 10:43

釜の下公民館前 9:46 10:51 9:46 10:51 9:46 10:51 木場中央 9:46 10:51 9:46 10:51 9:46 10:51

平木公民館前 9:48 10:53 9:48 10:53 9:48 10:53 坂瀬川郵便局前バス停 9:51 10:56 9:51 10:56 9:51 10:56

的場公民館横 9:50 10:55 9:50 10:55 9:50 10:55 上津深江バス停 9:53 10:58 9:53 10:58 9:53 10:58

的場中田橋付近↩ 9:51 10:56 9:51 10:56 9:51 10:56 天草慈恵病院前 9:55 11:00 9:55 11:00 9:55 11:00

上津深江集会所前 9:52 10:57 9:52 10:57 9:52 10:57 釜公民館前 9:57 11:02 9:57 11:02 9:57 11:02

下向公民館前 9:53 10:58 9:53 10:58 9:53 10:58 温泉センター 10:00 11:05 10:00 11:05 10:00 11:05

天草慈恵病院前 9:55 11:00 9:55 11:00 9:55 11:00 シープル前 10:04 11:09 10:04 11:09 10:04 11:09

釜公民館前 9:57 11:02 9:57 11:02 9:57 11:02 苓北町役場着 10:05 11:10 10:05 11:10 10:05 11:10

温泉センター 10:00 11:05 10:00 11:05 10:00 11:05

シープル前 10:04 11:09 10:04 11:09 10:04 11:09

苓北町役場着 10:05 11:10 10:05 11:10 10:05 11:10

坂瀬川・上津深江行き 日 月 火 水 第２木 第４木 金 土 坂瀬川（鶴・木場）行き 日 月 火 水 第２木 第４木 金 土

苓北町役場発 13:45 14:55 13:45 14:55 13:45 14:55 苓北町役場発 13:45 15:00 13:45 15:00 13:45 15:00

シープル前 13:46 14:56 13:46 14:56 13:46 14:56 シープル前 13:46 15:01 13:46 15:01 13:46 15:01

温泉センター 13:50 15:00 13:50 15:00 13:50 15:00 温泉センター 13:50 15:05 13:50 15:05 13:50 15:05

釜公民館前 13:53 15:03 13:53 15:03 13:53 15:03 釜公民館前 13:53 15:07 13:53 15:07 13:53 15:07

天草慈恵病院前 13:55 15:05 13:55 15:05 13:55 15:05 天草慈恵病院前 13:55 15:10 13:55 15:10 13:55 15:10

下向公民館前 13:57 15:07 13:57 15:07 13:57 15:07 上津深江バス停 13:56 15:11 13:56 15:11 13:56 15:11

上津深江集会所前 13:58 15:08 13:58 15:08 13:58 15:08 坂瀬川郵便局前バス停 13:59 15:14 13:59 15:14 13:59 15:14

平木公民館前 13:59 15:09 13:59 15:09 13:59 15:09 木場中央 14:04 15:19 14:04 15:19 14:04 15:19

的場公民館横 14:01 15:11 14:01 15:11 14:01 15:11 鶴公民館前 14:12 15:27 14:12 15:27 14:12 15:27

的場中田橋付近↩ 14:02 15:12 14:02 15:12 14:02 15:12 鶴･第１浄水場付近↩ 14:17 15:32 14:17 15:32 14:17 15:32

釜の下公民館前 14:04 15:14 14:04 15:14 14:04 15:14 旧キューアサ前 14:26 15:41 14:26 15:41 14:26 15:41

坂瀬川公民館付近 14:07 15:17 14:07 15:17 14:07 15:17 猪口医院前 14:28 15:43 14:28 15:43 14:28 15:43

猪口医院前 14:09 15:19 14:09 15:19 14:09 15:19 坂瀬川郵便局前バス停 14:29 15:44 14:29 15:44 14:29 15:44

和田バス停 14:10 15:20 14:10 15:20 14:10 15:20 上津深江バス停 14:31 15:46 14:31 15:46 14:31 15:46

町道長崎浜線入口 14:12 15:22 14:12 15:22 14:12 15:22 天草慈恵病院前 14:33 15:48 14:33 15:48 14:33 15:48

西川内(旧江川商店前) 14:18 15:28 14:18 15:28 14:18 15:28 苓北町役場着 14:35 15:50 14:35 15:50 14:35 15:50

坂瀬川郵便局前バス停 14:24 15:34 14:24 15:34 14:24 15:34

天草慈恵病院前 14:28 15:38 14:28 15:38 14:28 15:38

苓北町役場着 14:30 15:40 14:30 15:40 14:30 15:40

温泉センター・役場行き 日 月 火 水 第２木 第５木 金 土 温泉センター・役場行き 日 月 火 水 第２木 第５木 金 土

苓北町役場発 9:20 10:20 9:20 10:20 9:20 10:20 苓北町役場発 9:20 10:20 9:20 10:20 9:20 10:20

三丁目バス停 9:26 10:26 9:26 10:26 9:26 10:26 エトワールれいほく前 9:22 10:22 9:22 10:22 9:22 10:22

春の迫公民館前 9:30 10:30 9:30 10:30 9:30 10:30 桝の水団地 9:24 10:24 9:24 10:24 9:24 10:24

尾越公民館前 9:34 10:34 9:34 10:34 9:34 10:34 平山公民館前 9:27 10:27 9:27 10:27 9:27 10:27

元袋公民館前 9:36 10:36 9:36 10:36 9:36 10:36 第２中尾橋付近↩ 9:35 10:35 9:35 10:35 9:35 10:35

老人福祉センター下 9:38 10:38 9:38 10:38 9:38 10:38 志岐山（農耕の碑）↩ 9:48 10:48 9:48 10:48 9:48 10:48

富岡港 9:40 10:40 9:40 10:40 9:40 10:40 平山公民館前 9:55 10:55 9:55 10:55 9:55 10:55

一丁目バス停 9:41 10:41 9:41 10:41 9:41 10:41 桝の水団地 9:58 10:58 9:58 10:58 9:58 10:58

富岡公民館前 9:44 10:44 9:44 10:44 9:44 10:44 温泉センター 10:00 11:00 10:00 11:00 10:00 11:00

苓北クリニック前 9:46 10:46 9:46 10:46 9:46 10:46 シープル前 10:04 11:04 10:04 11:04 10:04 11:04

苓北医師会病院前 9:47 10:47 9:47 10:47 9:47 10:47 苓北町役場着 10:05 11:05 10:05 11:05 10:05 11:05

紺屋町バス停 9:48 10:48 9:48 10:48 9:48 10:48

志岐バス停 9:50 10:50 9:50 10:50 9:50 10:50

旧浜之町バス停 9:52 10:52 9:52 10:52 9:52 10:52

苓北町役場前 9:55 10:55 9:55 10:55 9:55 10:55

エトワールれいほく前 9:57 10:57 9:57 10:57 9:57 10:57

温泉センター 10:00 11:00 10:00 11:00 10:00 11:00

シープル前 10:04 11:04 10:04 11:04 10:04 11:04

苓北町役場着 10:05 11:05 10:05 11:05 10:05 11:05

富岡・志岐行き 日 月 火 水 第２木 第５木 金 土 中尾・志岐山・平山行き 日 月 火 水 第２木 第５木 金 土

苓北町役場発 13:45 14:55 13:45 14:55 13:45 14:55 苓北町役場発 13:45 14:55 13:45 14:55 13:45 14:55

シープル前 13:46 14:56 13:46 14:56 13:46 14:56 シープル前 13:46 14:56 13:46 14:56 13:46 14:56

温泉センター 13:50 15:00 13:50 15:00 13:50 15:00 温泉センター 13:50 15:00 13:50 15:00 13:50 15:00

エトワールれいほく前 13:53 15:03 13:53 15:03 13:53 15:03 桝の水団地 13:52 15:02 13:52 15:02 13:52 15:02

苓北町役場前 13:55 15:05 13:55 15:05 13:55 15:05 平山公民館前 13:55 15:05 13:55 15:05 13:55 15:05

旧浜之町バス停 13:58 15:08 13:58 15:08 13:58 15:08 志岐山（農耕の碑）↩ 14:02 15:12 14:02 15:12 14:02 15:12

志岐バス停 14:00 15:10 14:00 15:10 14:00 15:10 第２中尾橋付近↩ 14:15 15:25 14:15 15:25 14:15 15:25

紺屋町バス停 14:02 15:12 14:02 15:12 14:02 15:12 平山公民館前 14:23 15:33 14:23 15:33 14:23 15:33

三丁目バス停 14:06 15:16 14:06 15:16 14:06 15:16 桝の水団地 14:26 15:36 14:26 15:36 14:26 15:36

春の迫公民館前 14:10 15:20 14:10 15:20 14:10 15:20 エトワールれいほく前 14:28 15:38 14:28 15:38 14:28 15:38

尾越公民館前 14:14 15:24 14:14 15:24 14:14 15:24 苓北町役場着 14:30 15:40 14:30 15:40 14:30 15:40

元袋公民館前 14:16 15:26 14:16 15:26 14:16 15:26

老人福祉センター下 14:18 15:28 14:18 15:28 14:18 15:28

富岡港 14:20 15:30 14:20 15:30 14:20 15:30

一丁目バス停 14:21 15:31 14:21 15:31 14:21 15:31

富岡公民館前 14:24 15:34 14:24 15:34 14:24 15:34

苓北クリニック前 14:26 15:36 14:26 15:36 14:26 15:36

苓北医師会病院前 14:27 15:37 14:27 15:37 14:27 15:37

天聖閣 14:28 15:38 14:28 15:38 14:28 15:38

苓北町役場着 14:31 15:41 14:31 15:41 14:31 15:41

運
休

運
休

運
休

運
休

運
休

運
休

苓北町巡回バス運行表(富岡･志岐方面)

運
休

運
休

苓北町巡回バス運行表(中尾・志岐山・平山方面)

苓北町巡回バス運行表(坂瀬川中央・上津深江方面)

運
休

運
休

運
休

運
休

苓北町巡回バス運行表（坂瀬川鶴・木場方面）

運
休

運
休

運
休

運
休

１号車 ２号車

令和3年10月1日改正

１号車

※曜日によって運行時刻が変わりますので、ご利用の際は運行表の時刻をご確認ください。

※バス利用料は無料です。※毎月第１木曜・第３木曜は運休日です。

※悪天候・災害等による道路事情、車輌故障等により運休する場合があります。

※通過時刻は予定です。時間に余裕をもってご利用ください。

※運行ルート上の記載のない場所での乗車･下車が可能です。ただし、バスが安全に停車できる場所に限ります。

※お問い合わせ先：苓北町役場 企画政策課 TEL0969-35-3334（町内無料電話：39-0004）

２号車

裏面あり↩



温泉センター・役場行き 日 月 火 水 第４木 第５木 金 土 温泉センター・役場行き 日 月 火 水 第４木 第５木 金 土

苓北町役場発 10:15 9:15 10:15 9:15 10:15 9:15 苓北町役場発 10:15 9:05 10:15 9:05 10:15 9:05

旧内田バス停 10:19 9:19 10:19 9:19 10:19 9:19 旧内田バス停 10:19 9:09 10:19 9:09 10:19 9:09

町道年柄１号線入口 10:20 9:20 10:20 9:20 10:20 9:20 旧竹の迫バス停 10:22 9:12 10:22 9:12 10:22 9:12

都呂々保育園前 10:29 9:29 10:29 9:29 10:29 9:29 木場小学校跡地下 10:32 9:22 10:32 9:22 10:32 9:22

舞子橋付近 10:32 9:32 10:32 9:32 10:32 9:32 林道苓北天草線交差点↩ 10:43 9:33 10:43 9:33 10:43 9:33

黒瀬橋付近 10:35 9:35 10:35 9:35 10:35 9:35 木場小学校跡地下 10:54 9:44 10:54 9:44 10:54 9:44

小松ゴミ収集所前 10:37 9:37 10:37 9:37 10:37 9:37 笹尾 11:00 9:50 11:00 9:50 11:00 9:50

唐干田中央↩ 10:39 9:39 10:39 9:39 10:39 9:39 大河内 11:01 9:51 11:01 9:51 11:01 9:51

旧萱の木バス停↩ 10:42 9:42 10:42 9:42 10:42 9:42 旧竹の迫バス停 11:04 9:54 11:04 9:54 11:04 9:54

旧浜バス停 10:46 9:46 10:46 9:46 10:46 9:46 旧内田バス停 11:07 9:57 11:07 9:57 11:07 9:57

旧竹の迫バス停 10:47 9:47 10:47 9:47 10:47 9:47 温泉センター 11:10 10:00 11:10 10:00 11:10 10:00

年柄中央 10:52 9:52 10:52 9:52 10:52 9:52 志岐バス停 11:16 10:06 11:16 10:06 11:16 10:06

旧内田バス停 10:56 9:56 10:56 9:56 10:56 9:56 シープル前 11:18 10:08 11:18 10:08 11:18 10:08

旧白木尾バス停 10:57 9:57 10:57 9:57 10:57 9:57 苓北町役場着 11:19 10:09 11:19 10:09 11:19 10:09

温泉センター 11:00 10:00 11:00 10:00 11:00 10:00

志岐バス停 11:06 10:06 11:06 10:06 11:06 10:06

シープル前 11:08 10:08 11:08 10:08 11:08 10:08

苓北町役場着 11:09 10:09 11:09 10:09 11:09 10:09

都呂々(中央)行き 日 月 火 水 第４木 第５木 金 土 都呂々（木場）行き 日 月 火 水 第４木 第５木 金 土

苓北町役場発 14:55 13:45 14:55 13:45 14:55 13:45 苓北町役場発 14:55 13:45 14:55 13:45 14:55 13:45

シープル前 14:56 13:46 14:56 13:46 14:56 13:46 シープル前 14:56 13:46 14:56 13:46 14:56 13:46

志岐バス停 14:58 13:48 14:58 13:48 14:58 13:48 志岐バス停 14:58 13:48 14:58 13:48 14:58 13:48

温泉センター 15:04 13:54 15:04 13:54 15:04 13:54 温泉センター 15:04 13:54 15:04 13:54 15:04 13:54

旧白木尾バス停 15:07 13:57 15:07 13:57 15:07 13:57 旧内田バス停 15:07 13:57 15:07 13:57 15:07 13:57

旧内田バス停 15:08 13:58 15:08 13:58 15:08 13:58 旧竹の迫バス停 15:10 14:00 15:10 14:00 15:10 14:00

年柄中央 15:12 14:02 15:12 14:02 15:12 14:02 大河内 15:13 14:03 15:13 14:03 15:13 14:03

町道年柄１号線入口 15:15 14:05 15:15 14:05 15:15 14:05 笹尾 15:14 14:04 15:14 14:04 15:14 14:04

都呂々保育園前 15:24 14:14 15:24 14:14 15:24 14:14 木場小学校跡地下 15:20 14:10 15:20 14:10 15:20 14:10

舞子橋付近 15:27 14:17 15:27 14:17 15:27 14:17 林道苓北天草線交差点↩ 15:31 14:21 15:31 14:21 15:31 14:21

黒瀬橋付近 15:30 14:20 15:30 14:20 15:30 14:20 木場小学校跡地下 15:42 14:32 15:42 14:32 15:42 14:32

小松ゴミ収集所前 15:32 14:22 15:32 14:22 15:32 14:22 旧竹の迫バス停 15:52 14:42 15:52 14:42 15:52 14:42

唐干田中央↩ 15:34 14:24 15:34 14:24 15:34 14:24 旧内田バス停 15:55 14:45 15:55 14:45 15:55 14:45

旧萱の木バス停↩ 15:37 14:27 15:37 14:27 15:37 14:27 苓北町役場着 15:59 14:49 15:59 14:49 15:59 14:49

旧浜バス停 15:41 14:31 15:41 14:31 15:41 14:31

旧竹の迫バス停 15:42 14:32 15:42 14:32 15:42 14:32

旧内田バス停 15:45 14:35 15:45 14:35 15:45 14:35

苓北町役場着 15:49 14:39 15:49 14:39 15:49 14:39

富岡港発 茂木港着 茂木港発 富岡港着

1 7:10 7:55 8:10 8:55

苓北町役場発 2 9:15 10:00 10:20 11:05

天草拓心高校下 3 13:40 14:25 14:45 15:30

三丁目バス停 4 15:55 16:40 17:00 17:45

富岡港着

富岡港発

天草拓心高校下

旧浜バス停

下田温泉バス停着

下田温泉バス停発

旧浜バス停

天草拓心高校下

富岡港着

富岡港発

三丁目バス停

天草拓心高校下

苓北町役場着

※お問い合わせ先：苓北観光汽船(株)
　ＴＥＬ　０９６９－３５－０７０５

産
交
バ
ス

下田温泉発 12:05

高浜 12:22

大江天主堂入口 12:36

12:29

12:31

12:33

12:37

13:09河浦車庫着

※平日・土日・祝日

下田・﨑津方面へのご案内

﨑津教会入口 12:49

一町田中央 13:07

                  ･･･日、水、金、第５木

　               ･･･月、火、土、第２木、第4木

平日・土・日
祝日

11:25

11:29

11:31

11:33

11:35

11:39

11:49

12:00

12:02

12:13

12:23

12:27

役場～富岡港～下田
～富岡港～役場

下田･富岡港方面

苓北町巡回バス運行表 (都呂々木場方面)

運
休

運
休

　
　
　
　
　
　
　
　
　
運
休

　
　
　
　
　
　
　
　
　
運
休

苓北町巡回バス運行表（都呂々中央方面）

　
　
　
　
　
　
　
　
　
運
休

　
　
　
　
　
　
　
　
　
運
休

運
休

運
休

天草～長崎航路（時刻表）

１号車 ２号車

令和3年10月1日改正

※曜日によって運行時刻が変わりますので、ご利用の際は運行表の時刻をご確認ください。

※バス利用料は無料です。※毎月第１木曜・第３木曜は運休日です。

※悪天候・災害等による道路事情･車輌故障等により運休する場合があります。

※通過時刻は予定です。時間に余裕をもってご利用ください。

※運行ルート上の記載のない場所での乗車･下車が可能です。ただし、バスが安全に停車できる場所に限ります。

※お問い合わせ先：苓北町役場 企画政策課 TEL0969-35-3334（町内無料電話：39-0004）

１号車

２号車

裏面あり↩


